
 

UCHWAŁA NR LVII.440.2024 

RADY POWIATU EŁCKIEGO 

 z dnia 25 kwietnia 2024 r, 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia                         

Psychicznego na lata 2024-2030 dla Powiatu Ełckiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy                     

z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2123 ze zm.) 

w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30 października 2023 r. w sprawie 

Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 (t.j. Dz. U. z 2023 r.       

poz. 2480)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Powiatowy Program Ochrony Zdrowia Psychicznego                               

na lata 2024 -2030 dla Powiatu Ełckiego, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


